Multum autem fructum attulit in ascensione: et spūs sancti emissionē. Juxta illud Jobis .xij. Nisi granū frumētī cadēs in terrā mortuū fuerit ipm solū manet. Si autē mortuum fuerit ipm multū fructū attulit et affert. p oleū intelligit eius aia q̄ fuit plēa oleo spūs sancti. ps̄. Anxit te d̄s d̄s tu^o oleo leticie p̄ p̄sortib⁹ tuis. p̄ vinū qd̄ letificat cor hoīs intelligit ei⁹ d̄nitas. in cui⁹ visiōe p̄sistit gaudiū et leticia oīm b̄tōz Job. xxxij. Videbis faciē ei⁹ in iubilo. Sc̄do vidēdū ē q̄lis sit iste fruct⁹ in suo effectu. Nā faciat et reficit nos i p̄nti et in futuro. De saturitate in p̄nti d̄s Ecc̄i. xxiij. Ego q̄li v̄b̄ fructificavi suavitatē odoris: et flores mei fructus honoris et honestatē. In p̄nti q̄ dē est triplex fames. sc̄z deliciarū diuiciarū et honoz. Iste igit̄ fruct⁹ sedat famē deliciarū p̄ suā odoriferā suavitatē. iō d̄t. fructificavi suavitatē odoris. Et⁹ enī suauitas et dulcedo oēs suauitatē et dulcedinē carnalē reddit insipidā et amarā Grego. Gustate spū desipit oīs caro. Sedat famē mūdanoz honoz p̄ sui honoris sublimitate. iō d̄t. et fruct⁹ mei fruct⁹ honoris. tāta ei ē celest̄ honoris sublimitas. q̄ oēm mūdānū honozē p̄tēptibīlē facit et vilem. Grego. Terrena altitudo p̄fundit̄ q̄n̄ celsitudo celestis ap̄it̄. Sedat famē diuiciarū p̄ sui affluētia et hōestate iō subdit. et hōestati. Mūdane hōdicie sunt inhoneste. qz sepe mō inhonesto acq̄sitate. Diuicie autē celestes

honeste sunt qz honestatez diligūt et honestū faciūt. Sap. vii. Innuē rabilis honestas p̄ manū illi⁹. Secūdo iste fruct⁹ reficit et faciat i futuro. De quo d̄s in ps̄. Lū dederit dilecti suis somnū: ecce hereditas d̄ni filij merces fruct⁹ vētris. Q̄n̄ ei sci viri somnū mortis accipiūt. iste fructus dat eis possessionē et hereditatis. iō d̄t. Lū dederit dilectis suis somnū: ecce hereditas d̄ni et c̄. Secūdo dat eis fruitionē sue diuicitatis iō d̄t. filij merces. Nā fm̄ Augusti. Visio ē tota merces. Tercio dat eis visionē sue hūanitatis quā accepit in h̄gis vētre. iō subdit̄ fruct⁹ vētris. Quarto dat eis desiderioz ad iple tionē. et iō subiūgit̄ Br̄s vir q̄ implet desiderū suū ex ip̄is. Iste at̄ tal̄ fruct⁹ nō dabit̄ oīb⁹: s̄z tm̄ ill̄ q̄ hostē potēter ferūt. iō subdit̄. sic sagitte in manu potētis. et ill̄ q̄ oīa frenata se excutiūt. iō subdit̄ filij excussoz q̄ hostē intra portā suoz sensuū nō admittunt. s̄z extra cū eo colloquiū faciūt. iō subdit̄. nō p̄fundet̄ cū loq̄tur inimicis suis in porta.

Fructus benedictus beate marie h̄ginis fuit Christus.

Fructus b̄ndict⁹ vētris beate marie ē ille. de quo d̄s Luc. i. B̄ndictus fructus ventris tui. Est autē benedictus sicut dicit Bernardus. In odore in sapore et in specie siue decore. Est etiam benedictus ex plenitudine gratie. Eius autem